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Øvelse 1. 100 m bryst, jenter 
Heat 1       
 1 Sara Elise Skimmeland 2001 HSK  2.23.43 
 2 Emma Sørhus Lie 2001 HSK  2.05.83 
 3 Viktoria Klippenberg Grindheim 2002 Etne SK   
 4 Sarah Preston 2001 HSK  2.29.44 
 5 Josefine F. Gjerde 2003 Etne SK   
 6 Synne Danielsen 2004 Karmøy SK   
Heat 2       
 1      
 2 Stine Johnstad Andersen Byberg 2000 Karmøy SK  2.28.61 
 3 Ida Bjørnstad 1998 HSK  2.27.19 
 4      
 5      
 6      
       
Øvelse 2. 100 m bryst, gutter 
Heat 1       
 1 Jan Olav Isaksen Pettersen 2003 Karmøy SK   
 2 Kjartan Vea Olsen 2003 Karmøy SK   
 3 Carl Andre Snyen 2003 Karmøy SK   
 4 Joakim Østrem 2002 Karmøy SK   
 5 Tim Seeberg 2002 Karmøy SK   
 6      
Heat 2       
 1 Armin Nadirpour 2000 HSK  2.15.20 
 2 Alexander Juvastøl 2001 Karmøy SK  2.22.71 
 3 Stian Munkejord 2001 Karmøy SK  2.02.01 
 4 Dennis Lindquist Martinsen 1999 Karmøy SK  1.57.88 
 5 Eirik Josefsen 1998 HSK  1.38.23 
 6      
       
Øvelse 3. 50 m rygg, jenter 
Heat 1       
 1 Synne Danielsen 2004 Karmøy SK   
 2 Thea Bjelland 2004 HSK   
 3 Josefine F. Gjerde 2003 Etne SK   
 4 Zara Jacobsen 2003 HSK   
 5 Ida Lien Børseth 2003 HSK   
 6 Mari Nilsen 2003 HSK   
Heat 2       
 1 Charlotte Frøyland 2003 HSK   
 2 Ingvild Sirnes 2003 HSK   
 3 Helene Osnes Vestre 2003 HSK   
 4 Sara Lie 2003 HSK   
 5 Sophie Buckland 2003 HSK   
 6 Anna Lie 2003 HSK   
Heat 3       
 1 Emma Jacobsen 2007 HSK   
 2 Victoria Klippenberg Grindheim 2002 Etne SK   
 3 Hanne Frøyland-Jensen 2002 Karmøy SK   
 4 Thea N Engvall 2002 Karmøy SK   
 5 Ida Mathea Grønningen 2002 Karmøy SK   
 6      
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Heat 4       
 1 Caroline Samuelsen 2001 Karmøy SK  52.02 
 2 Signe Marie Christensen 2001 Karmøy SK  1.16.33 
 3 Oda Møllerhaug Hansen 2001 HSK  49.80 
 4 Sara Elise Skimmeland 2001 HSK  58.52 
 5 Sarah Preston 2001 HSK  54.64 
 6      
Heat 5       
 1      
 2      
 3 Mari Lien Børseth 2000 HSK  57.18 
 4 Gabriella Grid 2000 HSK  46.39 
 5 Magnhild Botten 1998 HSK  44.86 
 6      
       
Øvelse 4. 50 m rygg, gutter 
Heat 1       
 1 Matias Knudsen Melkevik 2003 Karmøy SK   
 2 Sondre Gjerde 2003 HSK   
 3 Andreas Helgeland 2003 HSK   
 4 Linus Gundlach 2003 HSK   
 5 Bent Lie Jacobsen 2003 HSK   
 6      
Heat 2       
 1 Kevin Glazkov 2003 HSK   
 2 Håkon Ytrenes 2003 Etne SK   
 3 Torger Hustoft 2002 Karmøy SK   
 4 Magnus Odland 2002 Karmøy SK   
 5 Steffen Hovda Olsen 2002 Karmøy SK   
 6      
Heat 3       
 1      
 2      
 3 Dennis Lindquist Martinsen 1999 Karmøy SK  1.02.88 
 4 Stian Munkejord 2001 Karmøy SK  55.59 
 5      
 6      
       
Øvelse 5. 50 m fri, jenter 
Heat 1       
 1 Synne Danielsen 2004 Karmøy SK   
 2 Thea Bjelland 2004 HSK   
 3 Sara Lie 2003 HSK   
 4 Ida Lien Børseth 2003 HSK   
 5 Sophie Buckland 2003 HSK   
 6 Zara Jacobsen 2003 HSK   
Heat 2       
 1 Mari Nilsen 2003 HSK   
 2 Charlotte Frøyland 2003 HSK   
 3 Ingvild Sirnes 2003 HSK   
 4 Helene Osnes Vestre 2003 HSK   
 5 Anna Lie 2003 HSK   
 6 Klara Strøm  1999 HSK  42.35 
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Heat 3 

 1 Thea N Engvall 2002 Karmøy SK   
 2 Hanne Frøyland-Jensen 2002 Karmøy SK   
 3 Andrada Botea 2002 HSK   
 4 Annelin Baug Berg 2002 HSK   
 5 Oda Møllerhaug Hansen 2001 HSK  44.32 
 6 Sara Elise Skimmeland 2001 HSK  55.65 
       
Heat 4       
 1 Emma Sørhus Lie 2001 HSK  53.66 
 2 Kaja Pettersen 2001 HSK  46.99 
 3 Lena Litlehammer 2001 Vats SK  56.39 
 4 Caroline Samuelsen 2001 Karmøy SK  45.77 
 5 Signe Marie Christensen 2001 Karmøy SK  1.03.11 
 6 Ine Sandøy  2001    HSK  47.08 
       
Heat 5       
 1 Stine Johnstad Andersen Byberg 2000 Karmøy SK  1.04.85 
 2      
 3 Anna Fuglestein  2000 Vats SK  44.79 
 4 Mari Lien Børseth 2000 HSK  47.16 
 5 Lena Dyrkolbotn 2000 HSK  41.04 
 6 Oline Ullensvang  2001 Karmøy SK  50.02 
       
Øvelse 6. 50 m fri, gutter 
Heat 1       
 1 Andreas Helgeland 2003 HSK   
 2 Håkon Ytrenes 2003 Etne SK   
 3 Carl Andre Snyen 2003 Karmøy SK   
 4 Linus Gundlach 2003 HSK   
 5 Bent Lie Jacobsen 2003 HSK   
 6 Matias Knudsen Melkevik 2003 Karmøy SK   
Heat 2       
 1 Sondre Gjerde 2003 HSK   
 2 Kevin Glazkov 2003 HSK   
 3 Jan Olav Isaksen Pettersen 2003 Karmøy SK   
 4 Kjartan Vea Olsen 2003 Karmøy SK   
 5      
 6 Torger Hustoft 2002 Karmøy SK   
Heat 3       
 1 Tim Seeberg 2002 Karmøy SK   
 2 Kristoffer Baug Berg 2002 HSK   
 3 Gustav Albin Leifsen 2002 HSK   
 4 Joakim Østrem 2002 Karmøy SK   
 5 Steffen Hovda Olsen 2002 Karmøy SK   
 6 Stian Munkejord 2001 Karmøy SK  45.04 
Heat 4       
 1 Alexander Juvastøl 2001 Karmøy SK  47.80 
 2 Jørgen Josefsen 2000 HSK  38.95 
 3 Mikal Gjerde 2000 HSK  47.64 
 4 Vegard Ingebrigtsen 1998 HSK  34.22 
 5 Dennis Lindquist Martinsen 1999 Karmøy SK  56.76 
 6 Kim Andre Aa. Bjerkeland 1997 HSK  44.62 
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Øvelse 7. 25 m bryst, jenter 
Heat 1       
 1      
 2 Marie Martinsen 2003 Etne SK   
 3 Andrada Botea 2002 HSK   
 4 Ida Mathea Grønningen 2002 Karmøy SK   
 5      
 6      
Heat 2       
 1 Inga Margrethe Maurangsnes 2000 HSK  27.21 
 2 Lena Dyrkolbotn 2000 HSK  24.93 
 3 Marion Nornes 2001 HSK  28.78 
 4 Kaja Petttersen 2001 HSK  30.54 
 5 Oline Ullensvang  2001 Karmøy SK  32.16 
 6 Signe Marie Christensen 2001 Karmøy SK  33.16 
       
Øvelse 8. 25 m bryst gutter 
Heat 1       
 1 Skjalg F. Gjerde 2004 Etne SK   
 2 Mats Gunnar Knutsen 2003 Etne SK   
 3 Lars Bie Bersaas 2002 HSK   
 4 Magnus Odland 2002 Karmøy SK   
 5 Kristoffer Baug Berg 2002 HSK   
 6 Trond Døvik 2002 Vats SK   
Heat 2       
 1 Bjørn Olaisen 2001 HSK  25.68 
 2 Jørgen Josefsen 2000 HSK  23.81 
 3 Ivar Døvik 2000 Vats SK  26.04 
 4      
 5      
 6      
       
 
 
Pause 30 minutter 
       
 
 
Øvelse 9. 100 m fri, jenter 
Heat 1       
 1 Josefine F. Gjerde 2003 Etne SK   
 2 Ida Mathea Grønningen 2002 Karmøy SK   
 3 Viktoria Klippenberg Grindheim 2002 Etne SK   
 4 Hanne Frøyland-Jensen 2002 Karmøy SK   
 5 Oda Møllerhaug Hansen 2001 HSK  1.38.04 
 6 Emma Sørhus Lie 2001 HSK  2.01.50 
Heat 2       
 1 Caroline Samuelsen 2001 Karmøy SK  1.55.24 
 2 Stine Johnstad Andersen Byberg 2000 Karmøy SK  2.30.94 
 3      
 4 Gabriella Grid 2000 HSK  1.35.28 
 5 Magnhild Botten 1998 HSK  1.34.13 
 6 Ida Bjørnstad 1998 HSK  2.26.25 
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Øvelse 10. 100 m fri, gutter 
Heat 1       
 1      
 2 Håkon Ytrenes 2003 Etne SK   
 3 Jan Olav Isaksen Pettersen 2003 Karmøy SK   
 4 Kjartan Vea Olsen 2003 Karmøy SK   
 5 Carl Andre Snyen 2003 Karmøy SK   
 6      
Heat 2       
 1 Alexander Juvastøl 2001 Karmøy SK  2.02.95 
 2 Stian Munkejord 2001 Karmøy SK  1.43.28 
 3      
 4 Joakim Østrem 2002 Karmøy SK  1.43.55 
 5 Tim Seeberg 2002 Karmøy SK  1.49.64 
 6      
Heat 3       
 1      
 2 Mikal Gjerde 2000 HSK  1.45.01 
 3      
 4 Vegard Ingebrigtsen 1998 HSK  1.19.17 
 5 Kim Andre Aa. Bjerkeland 1997 HSK  1.40.86 
 6      
       
Øvelse 11. 50 m bryst, jenter 
Heat 1       
 1 Synne Danielsen 2004 Karmøy SK   
 2 Birgitte Bjørknes Resset 2003 Vats SK   
 3      
 4 Josefine F. Gjerde 2003 Etne SK   
 5 Marie Martinsen 2003 Etne SK   
 6 Thea N Engvall 2002 Karmøy SK   
Heat 2       
 1 Ida Mathea Grønningen 2002 Karmøy SK   
 2 Hanne Frøyland-Jensen 2002 Karmøy SK   
 3 Annelin Baug Berg 2002 HSK   
 4 Viktoria Klippenberg Grindheim 2002 Etne SK   
 5 Oda Møllerhaug Hansen 2001 HSK  58.64 
 6 Marion Nornes 2001 HSK  1.24.89 
Heat 3       
 1 Caroline Samuelsen 2001 Karmøy SK  1.01.46 
 2 Ine Sandøy 2001 HSK  58.88 
 3      
 4 Ragnhild Lien 2000 Vats SK  1.40.11 
 5 Oline Ullensvang 2001 Karmøy SK  1.15.61 
 6      
Heat 4       
 1      
 2      
 3 Lena Dyrkolbotn 2000 HSK  54.16 
 4 Inga Margrethe Maurangsnes 2000 HSK  58.11 
 5 Stine Johnstad Andersen Byberg 2000 Karmøy SK  1.16.23 
 6      
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Øvelse 12. 50 m bryst, gutter 
Heat 1       
 1 Matias Knudsen Melkevik 2003 Karmøy SK   
 2 Håkon Ytrenes 2003 Etne SK   
 3      
 4 Erling Lien  2002 Vats SK   
 5 Lars Bie Bersaas 2002 HSK   
 6 Torger Hustoft 2002 Karmøy SK   
Heat 2       
 1 Steffen Hovda Olsen 2002 Karmøy SK   
 2 Tim Seeberg 2002 Karmøy SK   
 3 Gustav Albin Leifsen 2002 HSK   
 4 Alexander Juvastøl 2001 Karmøy SK  1.04.85 
 5 Bjørn Olaisen 2001 HSK  56.15 
 6 Magnus Odland 2002 Karmøy SK fri  
Heat 3       
 1 Mikal Gjerde  2000 HSK  53.25 
 2 Armin Nadirpour 2000 HSK  1.01.57 
 3 Dennis Lindquist Martinsen 1999 Karmøy SK  55.25 
 4 Vegard Ingebrigtsen    52.07 
 5 Eirik Josefsen 1998 HSK  43.89 
 6      
       
Øvelse 13. 25 m fri, jenter  
Heat 1       
 1      
 2 Thea Bjelland 2004 HSK   
 3 Cecilie Skimmeland 2003 HSK   
 4 Marie Martinsen 2003 Etne SK   
 5 Julia Opedal 2003 HSK   
 6 Thea Louise Mauritnes 2003 HSK   
Heat 2       
 1 Anna Lie 2003 HSK   
 2 Birgitte Bjørknes Resset 2003 Vats SK   
 3      
 4 Klara Strøm 1999 HSK  18.84 
 5 Mari Nilsen 2003 HSK   
 6 Ida Lien Børseth 2003 HSK   
Heat 3       
 1 Sara Lie 2003 HSK   
 2 Charlotte Frøyland 2003 HSK   
 3 Ingvild Sirnes 2003 HSK   
 4 Helene Osnes Vestre 2003 HSK   
 5 Sophie Buckland 2003 HSK   
 6 Zara Jacobsen 2003 HSK   
Heat 4       
 1 Thea N Engvall 2002 Karmøy SK   
 2 Andrada Botea 2002 HSK   
 3 Annelin Baug Berg 2002 HSK   
 4 Sarah Preston 2001 HSK  21.27 
 5 Marion Nornes 2001 HSK  26.57 
 6 Ine Sandøy     2001 HSK  22.22 
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Heat 5       
 1      
 2 Signe Marie Christensen 2001 Karmøy SK  26.89 
 3 Lena Litlehammer 2001 Vats SK  24.04 
 4 Anna Fuglestein  2000 Vats SK  20.81 
 5 Ragnhild Lien 2000 Vats SK  50.54 
 6 Oline Ullensvang 2001 Karmøy SK  22.95 
Heat 6       
 1 Gabriella Grid 2000 HSK  18.19 
 2 Inga Margrethe Maurangsnes 2000 HSK  19.13 
 3 Magnhild Botten 1998 HSK  17.55 
 4 Ida Bjørnstad 1998 HSK  30.55 
 5      
 6      
       
Øvelse 14. 25 m fri, gutter 
Heat 1       
 1 Kevin Glazkov 2003 HSK   
 2 Andreas Helgeland 2003 HSK   
 3 Skjalg F. Gjerde 2004 Etne SK   
 4 Sondre Gjerde 2003 HSK   
 5      
 6      
Heat 2       
 1 Linus Gundlach 2003 HSK   
 2 Bent Lie Jacobsen 2003 HSK   
 3 Mats Gunnar Knutsen 2003 Etne SK   
 4 Jan Olav Isaksen Pettersen 2003 Karmøy SK   
 5 Kjartan Vea Olsen 2003 Karmøy SK   
 6 Carl Andre Snyen 2003 Karmøy SK   
Heat 3       
 1 Erling Lien  2002 Vats SK   
 2      
 3 Kristoffer Baug Berg 2002 HSK   
 4 Magnus Odland 2002 Karmøy SK   
 5 Torger Hustoft 2002 Karmøy SK   
 6 Matias Knudsen Melkevik 2003 Karmøy SK   
Heat 4       
 1 Gustav Albin Leivsen 2002 HSK   
 2 Bjørn Olaisen 2001 HSK  24.14 
 3 Joakim Østrem 2002 Karmøy SK   
 4 Steffen Hovda Olsen 2002 Karmøy SK   
 5 Trond Døvik 2002 Vats SK   
 6      
Heat 5       
 1 Ivar Døvik 2000 Vats SK  20.67 
 2      
 3 Jørgen Josefsen 2000 HSK  17.26 
 4 Kim Andre Aa. Bjerkeland 1997 HSK  18.56 

 5 Eirik Josefsen 1998 HSK  16.15 
 6      
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Øvelse 15.25m rygg, jenter 
Heat 1       
 1      
 2 Julia Opedal 2003 HSK   
 3 Thea Louise Mauritnes 2003 HSK   
 4 Cecilie Skimmeland 2003 HSK   
 5      
 6      
       
Øvelse 16. 4 x 50 m fri jenter 
       
Øvelse 17. 4 x 50 m fri gutter 
 


